PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2018 № 156

с.Поддорье

О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершен-

нолетних и защите их прав

Администрации муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 10.02.2016 № 40, изложив его в следующей редакции: «Состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:
	Иванов И.М.
	- заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Никитина С.Н.
	- директор муниципального бюджетного учреждения Поддорского муниципального района «Центр физической культуры и спорта «Лидер», заместитель председателя комиссии

	Коляго Т.И.
	- главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Алексеева Ю.В.
	- инспектор ПДН ПП по Поддорскому району МО МВД России «Старорусский» (по согласованию)

	Волкова Н.Н.
	- заведующая отделом образования Администрации муниципального района

	Волков Н.П.
	- начальник ПП по Поддорскому району МО МВД России «Старорусский» (по согласованию)

	Иванов Г.И.
	- главный врач областного автономного учреждения здравоохранения «Поддорская центральная районная больница» (по согласованию)

	Иванова М.А.
	- директор областного автономного  учреждения социального обслуживания «Поддорский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Иванова О.А.

	- педагог-психолог государственного областного бюджетного учреждения «Старорусский центр психолого – педагогической, медицинской и социальной помощи» (по согласованию)

	Ильина В.М.
	- старший инспектор Старорусского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области (по согласованию)

	Иовлева Т.Я.
	- начальник отдела занятости населения Поддорского района (по согласованию)

	Петрова В.Я.
	- заведующая отделом социальной защиты населения Администрации муниципального района

	Семенова Е.В.
	- заместитель директора по воспитательной работе муниципального автономного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Поддорье (по согласованию)

	Семенова Л.Г.
	- депутат Совета депутатов Поддорского сельского поселения (по согласованию)

	Федорова Т.В.
	- главный специалист отдела образования Администрации муниципального района

	Эльсон И.И.
	- директор муниципального бюджетного учреждения Поддорского муниципального района «Поддорское межпоселенческое социально - культурное объединение»

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http//адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                       Е.В. Панина